
ZARZĄDZENIE NR 415/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 258/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 lipca 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 

przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Na podstawie 
art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924) w związku 
z uchwałą nr  XX/211/2012  Rady Miejskiej w Suwałkach  z  dnia 28 marca 2012 roku w sprawie określenia 
zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 1421 z dnia 8.05.2012 r.) oraz uchwałą nr XII/130/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miasta Suwałki na lata 2010-2020 (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
poz. 3511 z dnia 5.11.2015 r.) zmienionej uchwałą nr XLVIII/605/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 lipca 2018 r. (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Podlaskiego poz. 3263 z dnia 30.07.2018 r.), uchwałą nr 
IX/113/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 3479 z dnia 28.06.2019 r.) i uchwałą nr XII/153/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego poz. 4631 z dnia 30.09.2019 r.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzeniu Nr 258/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 lipca 2019 roku
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 
przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców wprowadza się następujące zmiany:

1. w wierszu oznaczonym lp. 6 w części dotyczącej udziału mieszkania położonego w Suwałkach przy ul. 
Alfreda Wierusza – Kowalskiego  23 m 1 zmienia się wysokość udziału z 21/1000 na 16/1000,

2. w wierszu oznaczonym lp. 9 w części dotyczącej udziału mieszkania położonego w Suwałkach przy ul. 
Alfreda Wierusza – Kowalskiego  23 m 9   zmienia się wysokość udziału z 21/1000 na 16/1000,

3. w wierszu oznaczonym lp. 17 w części dotyczącej udziału mieszkania położonego w Suwałkach przy ul. 
Alfreda Wierusza – Kowalskiego  23 m 34 zmienia się wysokość udziału z 21/1000 na 25/1000,

4. w wierszu oznaczonym lp. 20 w części dotyczącej udziału mieszkania położonego w Suwałkach przy ul. 
Alfreda Wierusza – Kowalskiego  23 m 46 zmienia się wysokość udziału z 21/1000 na 15/1000.

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

Id: 57DCB960-FE6F-4B74-A741-0F3ECACC0B0C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 57DCB960-FE6F-4B74-A741-0F3ECACC0B0C. Podpisany Strona 2




